2022年度第 13回役員会議事概要

１ 日 時 2023年２月 14日（火）9:00～9:35

２ 出席者 寺嶋学長、角田理事、若原理事

３ 列席者 佐藤監事、牧監事、阿部副理事・事務局長

  陪席者 青山事務局次長（総務担当）、柴田事務局次長（学務担当）、

      山内監査室長

４ 場 所  豊橋技術科学大学学長室、

オンラインビデオ会議（Google Meet）

５ 議 題

［審議事項］

 （１）クロスアポイントメント制度の適用について

 （２）2022年度研究・教育・社会貢献活動等表彰及び特別貢献手当支給について

［その他］

 （１）国立大学法人豊橋技術科学大学 2022年度アドバイザー会議の意見について

６ 議 事

 議題に先立ち、2022年度第 11回議事要録（案）及び 2022年度第 12回議事要録（案）

について、原案のとおり確認された。

［審議事項］

 （１）クロスアポイントメント制度の適用について

 若原理事から、資料「審議１」に基づき、クロスアポイントメント協定について、

実施期間延長のため、制度の適用の可否について説明があり、審議の結果、原案のと

おり承認された。

 （２）2022年度研究・教育・社会貢献活動等表彰及び特別貢献手当支給について

 学長から、資料「審議２」に基づき、国立大学法人豊橋技術科学大学研究・教育・

社会貢献活動等表彰要項及び国立大学法人豊橋技術科学大学特別貢献手当支給細則に

よる 2022 年度教育・研究等特別表彰の対象者及び特別貢献手当の支給額について説

明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

［その他］

 （１）国立大学法人豊橋技術科学大学 2022年度アドバイザー会議の意見について

 学長から、２月６日に行われた国立大学法人豊橋技術科学大学 2022年度アドバイ

ザー会議でのアドバイスについて意見聴取をしたい旨発言があり、意見交換が行われ

た。

以 上